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MUISTIO 1/2007 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sosiaalialan kehittämishankkeen Etelä-Suomen alueellinen johtoryhmä 
 
 
Aika: Keskiviikko 25.4.2007 klo 13.00 – 15.20. 
 
Paikka: Ravintola Pääposti, Postitalo, Helsinki 
 
Läsnä: jäsen    varajäsen 
 Yliluoma Arja, puheenjohtaja (X)  Herola, Mervi 
 Aarva Kim 
 Andersson Maria   Björkas Ann-Louise 
 Haapola Leena 
 Hulden Seppo (X)  
 Jaakkola Heikki 
 Kajaste Risto (X)   Forsberg Mika 
 Kirmanen Leena (X)   Hynninen-Joensivu Eija 
 Laapio-Knuutila Heli   Nykänen Päivi 
 Liimatainen Ville (X)   Siikander Satu 
 Lindroos Auli   Sannholm Göran 
 Matikka Leena (X)   Tourunen Jouni 
 Merikallio Jussi   Pajunen Eija-Riitta 
 Nyholm Per-Stefan (X)   Tikkanen Ilmi 
 Ojala Mikko (X)   Hytönen Juhani 
 Pahlman Irma (X)   Rinta Eija 
 Paqvalin Rolf    
 Rauhala PirkkoLiisa (X)   Satka Mirja 
 Remes Marja-Leena (X)   Tossavainen Titta 
 Simola Jaana    Hertsi Juha (X) 
 Tikkanen Ulla   Kaikkonen Taru 
 
ESO: Kuusinen-James Kirsi, Verso (X) 
 Nousiainen Kirsi, Socca (X) 
 Salmi Merja, Sosiaalitaito (X) 
 Niskanen Aino, Sosiaalitaito, sihteeri (X) (X) = paikalla 
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Käsitellyt asiat: 
 

1. Kokouksen avaus, osallistujat, työjärjestys ja edellisen kokouksen muistio. 
 
Puheenjohtaja Arja Yliluoma avasi kokouksen ja todettiin osallistujat. Lisäksi hyväksyttiin 
kokouksen työjärjestys ja edellisen kokouksen muistio. 
 
2. Katsaus ESON:n osaamiskeskusten vuoden 2006 toimintaan ja rooliin sosiaalialan 

kehittämishankkeen alueellisina toimeenpanijoina 
Kirsi Kuusinen-James, Kirsi Nousiainen, Merja Salmi 

       
Osaamiskeskusjohtajat kertoivat pääpiirteet vuoden 2006 toiminnasta ja osaamiskeskusten 
roolista ja tehtävistä alueilla. Päijät-Hämeessä on ollut ajankohtaista kuntayhtymän 
valmisteleminen. Soccassa painopiste on seudullissa yhteisissä hankkeissa. Osaamiskeskuksen 
rooli ja toiminta on näissä selkeää (koordinoija ja hallinnoija). Kunnat ovat vastanneet omista 
hankkeistaan. Soccan ja Heikki Waris instituutin yhdistämisestä on tehty päätös.  Sosiaalitaidon 
toiminta-alueella kehittämistyö on edelleen vahvistunut ja hankeyhteistyö ja 
kehittämisyksikköverkosto ovat laajentuneet.  

 
Lisäksi keskusteltiin kehittämisyksiköistä ja niihin liittyvistä tehtävistä. Paras-hanke on lisännyt 
kuntien välistä yhteistyötä. 

 
3. Sosiaalialan kehittämisen linjauksia Etelä-Suomessa: lääninhallituksen ja STM:n  

vuoden 2007 hankerahoituspäätökset 
Leena Kirmanen, Kirsi Kuusinen-James, Kirsi Nousiainen, Merja Salmi 

 
      Leena Kirmanen kertoi, että hankehakemuksia (33 kpl) on jätetty lääninhallitukselle vähemmän      
      kuin viime vuonna, jaettavana on 4,2 milj. €. Hakemuksista 26 kpl on Uudeltamaalta. 
     Hankkeiden seurantaa ja valvontaa tehostetaan (selvitetään riskihankkeet). STM:lle jätettiin 29 
      hankehakemuksta, joista 5 jäi ilman rahoitusta. Myös STM:n hyväksymiä hankkeita 
      seurataan ja valvotaan jatkossa tarkasti. 
 
     Leena Kirmanen kertoi myös, että vuoden 2004 hankerahaa on jäänyt käyttämättä eli  

palautunut lähes 5 milj. euroa koko maan tasolla. Kyse on sekä sosiaali- ja terveyshankkeiden 
hankerahasta. Selityksenä määrärahan palautumiselle on mm. laskennallisten henkilöstö- 

      menojen paisuttaminen hakemusvaiheessa; ylisuuret budjetit, joissa ei ole huomioitu  
      hankkeiden tosiasiallista kestoa ja henkilöstöpula erityisesti terveydenhuollon  

hankkeissa. Lisäksi todettiin, että runsaasti rahaa palauttavat hankkeet jäävät usein myös 
tavoitteistaan. (liite 1) 

 
Käytiin läpi osaamiskeskualueittain hankkeet ja kehittämisyksiköt, joille myönnettiin 
valtionavustusta (tarkat hanketiedot STM:n kotisivuilla).     
 
4. Lasten ja nuorten hyvinvointi: Kenen kaa-hankesuunnitelma ja siihen liittyvä 

toimintasuunnitelma 
      Merja Salmi, Kirsi Nousiainen 
 
Merja Salmi esitteli osaamiskeskusten valmisteleman hankesuunnitelman.  
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Käytiin keskustelua hankkeesta. Osaamiskeskukset jatkavat hankesuunnitelmaa käydyn 
keskustelun pohjalta. 
 
5. Sosiaalialan kehittämishankkeen alueellisen johtoryhmän käyttömäärärahan  

käyttösuunnitelma 
      Merja Salmi 
 

      Käyttösuunnitelma hyväksyttiin esitetyssä muodossa (Liite 2) 
 

6. Muut asiat 
 
      Merkitään tiedoksi seuraavat asiat: 
      Minna Veistilä on Verson uusi johtaja 2.5.2007 alkaen. 
      Pirkko-Liisa Rauhalan varajäsen on Maritta Törrönen. 
      Jussi Merikallio on siirtynyt Kuntaliiton palvelukseen. 

Hyväksyttiin esitys, että Hiiden alue nimeää oman ehdokkaansa aluejohtoryhmään (nimi 
ilmoitetaan myöhemmin). 

 
7. Seuraava kokous (12.10.2007 teemana sosiaalialan kehittämishankkeen 2003-2007 

arviointi Etelä-Suomen näkökulmasta) 
 

Seuraava kokous pidetään 12.10.2007 klo 12.00 - 16.00  Ravintola Pääposti,  Postitalo, 
Helsinki. 

 
8. Kokouksen päättäminen 

 
      Puheenjohtaja Arja Yliluoma päätti kokouksen klo 15.20.        
      

  
 
 
   

  


